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Herbatka Witaliana 100g -
Nanga

Nasza cena 18,85 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903076406279

Kod EAN 5903076406279

Producent Nanga

Opis produktu
Herbatka Witaliana – to mieszanka wspierająca naturalną odporność, złożona ze starannie skomponowanych ziół i
przypraw. Sprawdza się w momentach, gdy czujemy się osłabieni, gdy przemokniemy w deszczu lub przewieje nas zimny
wiatr. Warto sięgać po nią również profilaktycznie, gdy wokół nas grasują infekcje.
Herbatka Witaliana to zastrzyk siły, odporności i zdrowia. Z nią niestraszne są zmiany pogodowe. Umila zimne wieczory i
pomaga przetrwać słabszy dzień. Herbatka witaliana rozgrzewa organizm oraz wzmacnia jego mechanizmy obronne, a
przy tym jest bardzo smaczna. Cechuje ją delikatny, ziołowy smak z cytrusową, korzenno-miodową nutą.

Herbatka Witaliana – składniki i ich działanie:

Rooibos (czerwonokrzew) – wykazuje wysoki potencjał antyoksydacyjny oraz posiada właściwości rozgrzewające.
Nie zawiera substancji pobudzających, dlatego śmiało może być spożywany o każdej porze dnia i nocy. Oprócz
walorów zdrowotnych nadaje naparowi czerwonej barwy i lekko miodowego smaku.
Pau d’arco (la pacho) – intensywnie wspomaga pracę układu immunologicznego. Wzmacnia mechanizmy obronne
skierowane wobec szkodliwych bakterii, wirusów i grzybów. Ponadto jest skutecznym wsparciem dla prawidłowej
odpowiedzi przeciwzapalnej.
Ziele traganka – aktywuje komórki odpornościowe oraz sprzyja ich namnażaniu. Dzięki temu system odpornościowy
staje się silniejszy, a nasze ciało łatwiej przystosowuje się do zmiennych warunków środowiskowych.
Liść dzikiej maliny – zawiera dużo flawonoidów i witaminy C, wzmacnia odporność, rozgrzewa, zwiększa potliwość
ciała oraz działa rozkurczowo.
Kwiat czarnego bzu – rozgrzewa, działa napotnie, wspiera detoksykację.
Kwiat nagietka – pomaga zoptymalizować odpowiedź przeciwzapalną, koi podrażnienia gardła, rozgrzewa, zwiększa
potliwość ciała.
Ziele prawoślazu – zawiera wiele substancji śluzowych, dzięki którym koi podrażniania błony śluzowej układu
oddechowego oraz wspomaga wykrztuszanie.
Trawa cytrynowa – pomaga w walce z bakteriami, wirusami i grzybami, wspiera prawidłową odpowiedź
przeciwzapalną i podnosi samopoczucie. Dodatkowo nadaje naparowi smacznej, cytrusowej nuty.
Imbir, cynamon i chilli – rozgrzewają, optymalizują odpowiedź przeciwzapalną, działają wykrztuśnie, wzmacniają
mechanizmy odpornościowe wobec drobnoustrojów oraz pobudzają krążenie. Ponadto dzięki nim herbatka zyskuje
niepowtarzalnego, korzennego smaku.
Herbatka Witaliana – mieszanka ziołowa – oryginalna kompozycja ziół stworzona przez naszych kreatywnych zielarzy.

Skład:

Mieszanka ziołowa.
Produkt najwyższej jakości!
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Zalecany sposób użycia:

W kubku/szklance

1-2 łyżeczek suszu zalać wrzątkiem i pozostawić pod przykryciem na 5-10 minut. Przecedzić przez sitko lub pić za pomocą
bombilli, można też użyć zaparzacza, lub specjalnego kubeczka z sitkiem. Zalanie można powtórzyć do 2 razy.

W ekspresie przelewowym

5 łyżek stołowych suszu wsypujemy do lejka w ekspresie przelewowym i pozwalamy wodzie przelać się przez zioła, by
wyciągnęła to co z nich najlepsze.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci!
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Chronić przed bezpośrednim światłem słonecznym.
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